ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.08.2018








№ 18/61
с.Швариха

О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы 

от 27.12.2017  № 9/29  «О  бюджете муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района 

Кировской области  на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов»


В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Устава муниципального образования Шварихинского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить справку (№ 5) об изменении бюджетных ассигнований по администрации Шварихинского сельского поселения на 2018 год. Прилагается.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене нормативных актов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, обнародовать на информационных стендах в населенных пунктах поселения и на официальном сайте Шварихинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством. 

Председатель Шварихинской сельской Думы


       Л.С.Симонов
Глава Шварихинского сельского поселения


   Г.П.Костенкова
УТВЕРЖДЕНА

Решением Шварихинской сельской Думы от 15.08.2018 № 18/61

СПРАВКА № 5
об изменении бюджетных ассигнований по администрации 

Шварихинского сельского поселения на 2018 год 
Главный распорядитель: администрация Шварихинского сельского поселения

Основание внесения изменений:  Решение Шварихинской сельской Думы от 15.08.2018 № 18/61
Единица измерений: рублей
	Наименование  получателя бюджетных средств
	Код
	Рз
	ПРз
	ЦСР
	ВР
	ЭКР
	2018 год

Сумма изменений (+,-) рублей

	Администрация Шварихинского 

сельского поселения
	979
	01
	04
	0100001030
	244
	340
	- 7000,00

	
	979
	01
	04
	0100001030
	244
	225
	+ 7000,00

	
	979
	01
	04
	0100001030
	244
	
	0,00

	
	979
	01
	04
	0100001030
	
	
	0,00

	
	979
	01
	04
	
	
	
	0,00

	
	979
	01
	
	
	
	
	0,00

	
	979
	03
	10
	0200002120
	244
	340
	- 1100,00

	
	979
	03
	10
	0200002120
	244
	221
	+ 1100,00

	
	979
	03
	10
	0200002120
	244
	
	0,00

	
	979
	03
	10
	0200002120
	
	
	0,00

	
	979
	03
	10
	
	
	
	0,00

	
	979
	03
	
	
	
	
	0,00

	
	979
	05
	02
	0500004240
	852
	291
	- 260,83

	
	979
	05
	02
	0500004240
	853
	292
	+ 260,83

	
	979
	05
	02
	0500004240
	853
	
	0,00

	
	979
	05
	02
	0500004240
	
	
	0,00

	
	979
	05
	02
	
	
	
	0,00

	
	979
	05
	
	
	
	
	0,00

	
	979
	05
	03
	0500004280
	244
	310
	- 41845,00

	
	979
	05
	03
	0500004280
	244
	340
	+ 10000,00

	
	979
	05
	03
	0500004280
	244
	222
	+ 31845,00

	
	979
	05
	03
	0500004280
	244
	
	0,00

	
	979
	05
	03
	0500004280
	
	
	0,00

	
	979
	05
	03
	
	
	
	0,00

	
	979
	05
	
	
	
	
	0,00

	Всего расходов
	979
	
	
	
	
	
	0,00


Глава муниципального образования   
_________________
__Г.П.Костенкова_

Ведущий специалист, бухгалтер – финансист   ________________
 Л.Н.Девятьярова
15.08.2018    МП

